３１清瀬高第１８０９号

令和２年３月３０日

第２学年保護者　各位

　　　東京都立清瀬高等学校長

藤　原　政　広

下記のとおり、学年積立金の決算が確定しましたのでお知らせいたします。

１　収入の部 単位：円

総　額 一人当り 総　額 一人当り 総　額 一人当り

15,600,154 56,522 15,600,154 56,522 0 0

26,220,000 95,000 25,785,000 95,000 -435,000 0 修学旅行積立含む

0 0 -454,306 0 -454,306 0

0 0 1,290 1,290 1,290 1,290
災害共済
令和元年度追加加入掛金

0 0 -903,619 0 -903,619 0

0 0 -1,144,270 0 -1,144,270 0

41,820,154 151,522 38,884,249 151,522 -2,935,905 0

２　支出の部 単位：円

総　額 一人当り 総　額 一人当り 総　額 一人当り

966,000 3,500 286,934 1,058 -679,066 -2,442 No.6,11,12　鉢巻含む

1,620,120 5,870 1,273,790 5,870 -346,330 0 No.8　進路・生活指導費

1,650,480 5,980 1,489,020 5,980 -161,460 0 No.18　進路・生活指導費

1,073,088 3,888 948,917 3,889 -124,171 1 No.3　進路・生活指導費

1,324,800 4,800 1,234,172 5,186 -90,628 386 No.9

22,080,000 80,000 19,632,365 76,059 -2,447,635 -3,941 No.14,16　最高金額を表示

80,040 290 77,430 290 -2,610 0 No.17

717,600 2,600 162,393 602 -555,207 -1,998 No.13

31,740 115 23,205 85 -8,535 -30 No.1

138,000 500 126,399 463 -11,601 -37 No.2　学級活動等

スタディサポート　4月 725,880 2,630 641,720 2,630 -84,160 0 No.4

GPS-Academic 949,440 3,440 832,480 3,440 -116,960 0 No.7

ベネッセ　総合学力テスト　7月 808,680 2,930 709,060 2,930 -99,620 0 No.10

ベネッセ　総合学力テスト　11月 866,640 3,140 799,459 3,140 -67,181 0 No.15

ベネッセ　総合学力テスト　1月 866,640 3,140 799,935 3,140 -66,705 0 No.19

進研模試　大学入学共通ﾃｽﾄ早期対策 866,640 3,140 769,300 3,140 -97,340 0 No.20

その他 356,040 1,290 347,010 1,290 -9,030 0 No.5　　269名加入

35,121,828 127,253 30,153,589 119,192 -4,968,239 -8,061

総額 一人当たり

8,730,660 32,330

※行事欠席等で購入していない物品がある方には、その金額を学年積立金の引き落とし口座(ゆうちょ銀行)へ、４月１０日（金）に返金いたします。

返金額は、裏面の積立金精算書をご確認下さい。振込の際、手数料（６６円）を差し引かせていただきますのでご了承ください。

合計

翌年度へ繰越

※総収入から総支出を引いた額を翌年度への繰越金とします。

G-TEC　12月

日本スポーツ振興センター災害共済掛金

芸術鑑賞教室・映画鑑賞教室

生活・
進路指導費

生徒手帳

クラス集合写真代

模
擬
試
験

教科活動費

副教材

G-TEC　6月

Classi

学校行事

Tokyo Global Gateway

修学旅行

マラソン大会

予　算(A) 決算（B） 増減（B）－（A）
備　考

次年度支払金（3学年口座より振替）

修学旅行積立金　返金

年度末行事欠席者返金

合計

項目

前年度繰越金

本年度積立金

転学者等返金

平成31（令和元）年度　第２学年　積立金会計決算書

記

項目
予　算(A) 決算（B） 増減（B）－（A）

備　考